
                 Zarządzenie nr 5/2024 

                    z dnia 14.08.2024 

Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie 

w sprawie „standardów ochrony małoletnich” 

 

Na podstawie art. 22b i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie, 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-08-26T15:17:48+0200




